definitivamente pronunciando sul ricorso, come in epigrafe proposto, dichiara inammissibile la 

richiesta di accesso e, per il resto, lo respinge. 

Condanna la parte ricorrente al pagamento delle spese processuali che liquida complessivamente in 

euro 2.500,00 ( duemilacinquecento), oltre IVA e CPA, per ogni parte costituita. 

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa. 

Così deciso in Venezia nella camera di consiglio del giorno 29 gennaio 2014 con l'intervento dei 

magistrati: 

Claudio Rovis, Presidente FF